Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer

1
24-01-2023
F.18/22/121

Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000260230:F001

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

20-12-2022

mr. D.W.]. Vinkes
mr L.Th.A. Boender
mr J.J. Gevers

| rFanks.v. 24-01-2023
1

Gegevens onderneming
Gegevens gefailleerde: 24-01-2023
de besloten vennootschap Frank B.V. (hierna: “de vennootschap”) 1
Statutair gevestigd te Groningen
Vestigingsadres:
Rozenburglaan 11, 9727DI te Groningen
Correspondentieadres:
Rozenburglaan 11, 9727DI te Groningen
KvK-nr: 02083727
Activiteiten onderneming
De vennootschap drijft een onderneming die zich — volgens opgave in het 24-01-2023
Handelsregister — bezig houdt met het ontwikkelen, produceren en uitgeven 1

van software en softwareontwikkeling ten behoeve van niche-webwinkels.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=f9f45ccd-7980-ed11-a872-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b4ea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=f68697ca-5167-e511-80c6-005056ac167e

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2021 € 7.129.163,00 € -57.890,00 € 6.568.723,00
2020 € 30.442.964,00 € 658.093,00 € 6.057.908,00

Toelichting financiéle gegevens

Bron: jaarrekeningen. Het betreft de netto-omzet, niet het bruto-
omzetresultaat. De kostprijs van de omzet is derhalve niet meegenomen.
Boekjaar 2021 loopt van 1 januari 2021 tot en met 31 maart 2021.

Gemiddeld aantal personeelsleden

56
Toelichting

In de periode van circa twee jaren voorafgaand aan het faillissement
bedraagt het gemiddeld aantal personeelsleden circa tussen de 50 en 60.
Blijkens de jaarrekening 2021 waren bij de vennootschap in 2021 gemiddeld
56 personeelsleden in dienst (2020: 53).

Boedelsaldo

€48.714,75

Verslagperiode

van
20-12-2022
t/m

20-1-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 301 uur 30 min

totaal 301 uur 30 min

24-01-2023

1

24-01-2023

1

24-01-2023

1

24-01-2023
1



Toelichting bestede uren
Disclaimer 24-01-2023

1

In dit verslag worden de werkzaamheden en de stand van de boedel
beschreven over de afgelopen periode. De curator baseert zich op
aangetroffen gegevens en informatie van derden. De juistheid daarvan staat
thans nog niet vast, zodat mogelijkerwijs gegevens en cijfers in een later
stadium aanpassing behoeven. Aan dit verslag kunnen geen rechten worden
ontleend.

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De Vennootschap Frank B.V. heeft tot doel het ontwikkelen, produceren en 24-01-2023
uitgeven van software en software-ontwikkeling ten behoeve van niche- 1
webwinkels. De Vennootschap heeft in de jaren voorafgaand aan de

oprichting naam gemaakt met diverse webshops onder de gezamenlijke

naam Expert-Shops. In de jaren na oprichting is de Vennootschap (verder)

uitgegroeid tot een grote spelerin de e-commerce. In 2021 is Frank B.V.

overgenomen. Per 21 april 2021 staat de vennootschap JeffCommerce

Holding B.V. te Capelle aan en IJssel aan het hoofd van de groep.

De vennootschap Frank B.V. is op 19 mei 2010 opgericht en in het
Handelsregister ingeschreven sedert 20 mei 2010. De aandelen van de
vennootschap worden gehouden door Fly me to the moon B.V. Het bestuur
van de vennootschap wordt eveneens gevormd door Fly me to the moon B.V.

De vennootschappen maken onderdeel uit van een groep vennootschappen
(JeffCommerce Holding), die zich laat weergeven conform bijgaand
organogram.

1.2 Lopende procedures

Volgens opgave van de directie is de vennootschap niet betrokken bij 24-01-2023
lopende procedures. 1



1.3 Verzekeringen

Volgens opgave van de directie zijn door c.q. ten behoeve van de 24-01-2023
vennootschap de gebruikelijke bedrijfsverzekeringen gesloten. Het betreft 1

een bedrijfspolis bij ABN AMRO Schadeverzekering N.V. (vervaldag:

01/06/2023) waarbij Frank B.V. verzekeringnemer is en een brandpolis in de

vorm van een Pool via Anchor Insurance Rotterdam B.V., waarbij Frank B.V.

medeverzekerde is (vervaldag: 01-01-2023). Verzekeraars zijn/waren

Achmea Schadeverzekeringen N.V. (35%), Nationale-Nederlanden

Schadeverzekering Maatschappij N.V. (32,50%), Cornis B.V. (11,50%), Zurich

Insurance plc Netherlands branch (11%), XL Insurance Company (10%).

Laatstgenoemde verzekering biedt gelet op de vervaldag geen dekking meer.

Daarnaast zijn en nog een tweetal verzekeringen, te weten een Cyber edge
verzekering bij AIG en een Collectieve Ongevallen verzekering bij Chubb.

Voor zover deze verzekeringen niet reeds voor faillissement waren geéindigd
door middel van royement wegens premieachterstand, heeft de curator de
verzekeringen opgezegd, behalve indien en voor zover verzekeringsdekking
tijdens het faillissement nog gedurende enige tijd in stand diende te blijven.
De curatoris nog onbekend met een eventuele premierestitutie in verband
met de beéindiging van de verzekeringen.

Met betrekking tot het tijdens het faillissement vooralsnog voort te zetten
verzekeringen heeft de curator de zekerheidsgerechtigden verzocht de
betaling van de premie voor hun rekening te nemen.

1.4 Huur

De vennootschap huurt twee bedrijfsruimtes. 24-01-2023
1

1. Een magazijnruimte aan de Ulgersmaweg 2, 9731 BS te Groningen.

De huurovereenkomst is gesloten voor een periode van 2 jaar en 6 maanden,
ingaand op 1 februari 2015 en eindigend op 31 juli 2017. De overeenkomst is
vervolgens voortgezet voor aansluitende perioden van telkens 1 jaar.

De huurovereenkomst is opgezegd door de verhuurder conform artikel 39 Fw
en zal op grond hiervan eindigen medio april 2023.

1. Een kantoorruimte aan de Rozenburglaan 11, 9727DL te Groningen.

De huurovereenkomst is gesloten voor een periode van 3 jaaren 1 maand,
ingaand op 1 oktober 2020 en eindigend op 31 oktober 2023.

De huurovereenkomst is opgezegd door de verhuurder conform artikel 39 Fw
en zal op grond hiervan eindigen medio april 2023.



1.5 Oorzaak faillissement

Volgens het bestuur bestaan er meerdere met elkaar samenhangende 24-01-2023
oorzaken die het faillissement tot gevolg hebben gehad. 1

Het bedrijf heeft als e-commerce bedrijf te maken gehad met een enorme
vraag naar goederen tijdens de uitbraak van de COVID-19 pandemie. Om
aan de vraag te kunnen voldoen werd een grote voorraad aangehouden.
Toen het einde van de pandemie in zicht kwam, liepen de
consumentenbestedingen en daarmee de omzetten terug en bleef Frank B.V.
met een te hoge voorraadstand zitten. Na de overname van Frank B.V. door
Jeffcommerce in 2021 zijn de omzetten zo ver teruggelopen dat Frank B.V.
niet meer aan haar schuldenlast kon voldoen. Daarnaast wordt vermoed dat
de overname van de gefailleerde vennootschap door JeffCommerce Holding
B.V. en de daarop volgende integratie een negatief effect hebben gehad op
de onderneming.

De curator zal het onderzoek naar de oorzaken van het faillissement nog
vervolgen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 24-01-2023
1

62

Toelichting

Op de datum van uitspraak van het faillissement waren er in totaal nog ca.
62 personeelsleden in dienst, waaronder personeelsleden in vaste dienst en
oproepkrachten.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 24-01-2023
1

56

Toelichting

Blijkens de jaarrekening 2021 waren bij de vennootschap in 2021 gemiddeld
56 personeelsleden in dienst.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

23-12-2022 62 De curator heeft na verkregen toestemming van de rechter-
commissaris de arbeidsovereenkomsten op 23 december 2022
opgezegd.

totaal 62

2.4 Werkzaamheden personeel

Er hebben de gebruikelijke werkzaamheden plaatsgevonden waarbij 24-01-2023
mondelinge, telefonische en schriftelijke contacten zijn onderhouden met de 1
rechter-commissaris, werknemers en het UWV. Tevens heeft er op 27

december 2022 een bijeenkomst met het personeel plaatsgevonden waarbij

de gevolgen van het faillissement voor het personeel uiteen zijn gezet en

uitleg is gegeven over een mogelijke doorstart en voorzetting der activiteiten

bij welke bijeenkomst ook een medewerker van het UWV aanwezig is

geweest om tekst en uitleg over de (administratieve) afwikkeling van de

loongarantieregeling te geven en de daartoe benodigde formulieren uit te

reiken en weer in te nemen.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

De vennootschap heeft geen onroerende
zaken in eigendom.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

De vennootschap heeft geen onroerende zaken in eigendom. 24-01-2023

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 24-01-2023

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft - in overeenstemming met de administratie van de 24-01-2023
gefailleerde vennootschappen - bedrijffsmiddelen en (handels-)voorraden 1
aangetroffen welke door het Nederlands Taxatie & Adviesbureau (NTAB) véor

datum faillissement (op 1 november 2022) in opdracht van de ABN AMRO

Bank N.V. zijn getaxeerd. Al deze zaken zijn (voor zover geen leasezaken

en/of vallend onder een eigendomsvoorbehoud) rechtsgeldig (stil) verpand

aan de ABN AMRO Bank N.V. en in tweede verband aan Swishfund Holding

B.V.

De verkoop van activa (zowel de bedrijffsmiddelen als de handelsvoorraad)
wordt op dit moment voorbereid. De handelsvoorraad wordt met
toestemming van de rechter-commissaris en de pandhouders onderhands
verkocht. De bedrijffsmiddelen zullen worden geveild.

In het kader van de vermelde activatransactie zijn de curator en de
pandhouder conform de separatistenregeling een boedelbijdrage
overeengekomen van 7%.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Het bodemvoorrecht is van toepassing op de bedrijfsmiddelen. De opbrengst 24-01-2023
daarvan loopt via de boedel. 1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Er hebben tal van inventariserende en met (de voorbereiding van de) 24-01-2023
verkoop verband houdende werkzaamheden plaatsgevonden. Zo is een 1
biedingsmemorandum opgesteld, hebben er kijkdagen plaatsgevonden en is

er met de diverse gegadigden en belanghebbenden gecorrespondeerd.

3.6 Voorraden / onderhanden werk



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Eris geen onderhanden werk in portefeuille. Voor de handelsvoorraad wordt
verwezen naar sub 3.2.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De gefailleerde vennootschap is eigenaar van een omvangrijk
softwarepakket dat in eigen beheer is ontwikkeld. Daarnaast is de huidige
website (exclusief domeinnamen), de handelsnaam Frank en de
contactgegevens eigendom van de gefailleerde vennootschap. Een verkoop
hiervan is in voorbereiding.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator heeft de gebruikelijke inventariserende werkzaamheden verricht.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteurenportefeuille € 251.793,69 € 0,00 € 0,00
totaal € 251.793,69 € 0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

De curator heeft een oorspronkelijk debiteurenportefeuille met een nominale
waarde volgens de administratie van ca. € 251.763,69 aangetroffen welke
rechtsgeldig is gecedeerd aan ABN AMRO Asset Based Finance N.V. De
debiteuren maken daarmee geen onderdeel uit van de boedel zodat de
omvang van de debiteuren nihil is.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator heeft de gebruikelijke inventariserende werkzaamheden verricht.

24-01-2023

1

24-01-2023
1

24-01-2023

1

24-01-2023

1

24-01-2023

1

24-01-2023
1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

De ABN AMRO Bank N.V. heeft uit hoofde van de aan de gefailleerde
vennootschap verstrekte kredietfaciliteit per datum faillissement een bedrag
van € 583.615,26 + p.m. wegens rente en kosten te vorderen.

Frank B.V. is daarnaast hoofdelijk verbonden voor een leningsovereenkomst
gesloten tussen Swishfund Holding B.V. en Fly me to the moon B.V. ad. €
459.000,-.

5.2 Leasecontracten

e ecen overeenkomst van operational lease gesloten tussen Frank B.V. en
Smlle B.V. met betrekking tot een inpak- dan wel handwikkelsysteem.

o een overeenkomst van operational lease gesloten tussen Frank
B.V. en Grenke Finance N.V. met betrekking tot koffiemachines,
een printer en handscanners inclusief toebehoren.

5.3 Beschrijving zekerheden

Tot zekerheid voor de nakoming van de verplichtingen van de gefailleerde
vennootschap zijn de navolgende zekerheden gevestigd ten behoeve van de
ABN AMRO Bank N.V.:

e Verpanding in eerste verband van alle huidige en toekomstige
inventaris, huidige en toekomstige voorraden, en huidige en
toekomstige vorderingen.

Tot zekerheid voor de nakoming van de verplichtingen van de gefailleerde
vennootschap zijn de navolgende zekerheden gevestigd ten behoeve van
Swishfund Holding B.V.:

e Verpanding in tweede verband van alle huidige en toekomstige
inventaris, huidige en toekomstige voorraden, en huidige en

‘ De vennootschap heeft de navolgende leaseovereenkomsten gesloten:

toekomstige vorderingen en roerende zaken.

5.4 Separatistenpositie

Uit hoofde van de hiervoor onder 5.3 beschreven zekerheden hebben de ABN
AMRO Bank N.V. en Swishfund Holding B.V. de positie van separatist. De
uitwinning van de aan ABN Amro Bank verleende zekerheidsrechten gaat
vooralsnog in samenspraak tussen curator en bank.

24-01-2023

1

24-01-2023

1

24-01-2023

1

24-01-2023
1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

De curator heeft de bekende schuldeisers schriftelijk geinformeerd over het
faillissement waarbij de schuldeisers die zaken geleverd hebben onder
eigendomsvoorbehoud zijn uitgenodigd dit kenbaar te maken. Van die
mogelijkheid hebben slechts enkele schuldeisers gebruik gemaakt. Bij de
verkoop der activa wordt bedongen dat de koper gehouden is om
rechtsgeldig gemaakte eigendomsvoorbehouden te respecteren en/of de
boedel daarvoor te vrijwaren.

5.6 Retentierechten

De curator heeft geen berichten van schuldeisers ontvangen die aanspraak
maakten op een recht van retentie.

5.7 Reclamerechten

De curator heeft enkele berichten ontvangen die erop wijzen dat er sprake is
van een beroep op reclamerechten. De curator heeft deze rechten nog in
onderzoek.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Verwezen wordt naar sub 3.2.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Er hebben de gebruikelijke inventariserende werkzaamheden
plaatsgevonden en er zijn besprekingen gevoerd en er is getelefoneerd en
gecorrespondeerd met de betrokken partijen zoals bank, leasemaatschappij
en leveranciers. Daarnaast zijn er voorbereidingen getroffen om de
rechtsgeldige eigendomsvoorbehouden uit te leveren, voor zover de onder
eigendomsvoorbehoud geleverde goederen nog (gedeeltelijk) aanwezig zijn.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Gezien de aard en omvang van de op faillissementsdatum aanwezige
voorraad en het feit dat het personeelsbestand reeds voor faillissement fors
was teruggelopen, heeft er geen voortzetting plaatsgevonden.

24-01-2023

1

24-01-2023
1

24-01-2023
1

24-01-2023
1

24-01-2023

1

24-01-2023

1



6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De hoofdactiviteiten van de gefailleerde onderneming bestonden uit het
exploiteren van de webshop Frank.nl. Een doorstart van die werkzaamheden
is vooralsnog niet aan de orden aangezien de bij deze webshop
onlosmakelijk verbonden domeinnamen geen eigendom zijn van de
gefailleerde vennootschap en op dit moment niet mee aangeboden kunnen
worden. Om die reden is een doorstart op dit moment niet mogelijk.

6.5 Verantwoording

I (nog) niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

(nog) niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

(nog) niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Er hebben tal van inventariserende werkzaamheden plaatsgevonden.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Er is van de vennootschap een ordentelijke administratie aangetroffen die
aan de daaraan te stellen eisen voldoet.

24-01-2023

1

24-01-2023
1

24-01-2023

1

24-01-2023

1

24-01-2023

1

24-01-2023
1

24-01-2023

1

24-01-2023



7.2 Depot jaarrekeningen

Boekjaar 2021 2020 2019 24-01-2023
Datum deponering 15-09-2022 17-03-2021 25-11-2020 1
Maand einde boekjaar 3 12 12

Het opmaken van de jaarrekening dient te geschieden binnen 10 maanden (5
maanden + 5 maanden verlenging mogelijk). Vaststelling dient binnen 2
maanden na het opmaken te geschieden. Artikel 2:394 lid 3 BW geeft een
maximale termijn voor deponering: 12 maanden na afloop van het boekjaar.
Bij een boekjaar gelijk aan het kalenderjaar dient de jaarrekening dus
uiterlijk op 31 december het opvolgende jaar te worden gedeponeerd. Als
alle aandeelhouders tevens bestuurder zijn, wordt de ondertekening van de
bestuurders gezien als vaststelling van de jaarrekening op grond van art.
2:210 lid 5 BW. De jaarrekening moet binnen 8 dagen na vaststelling
openbaar gemaakt zijn (2:394 lid 1 BW). Fly me to the moon B.V. is zowel
(enig) aandeelhouder als bestuurder, zodat de jaarrekening binnen 8 dagen
na vaststelling gedeponeerd moest worden. In maart 2021 liep het boekjaar
2021 van Frank B.V. af. De jaarrekening over 2021 is echter vastgesteld en
gedeponeerd op 15 september 2022. Op grond van de Tijdelijke wet Covid-
19 wordt het echter niet als onbehoorlijke taakvervulling gezien als het
bestuur door corona verzuimt om de jaarrekening over het meest recent
afgesloten boekjaar tijdig te deponeren zodat aan deze overschrijding geen
consequenties worden verbonden.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

De jaarrekeningen van 2020 en 2019 zijn goedgekeurd. De accountant heeft 24-01-2023
een verklaring van oordeelonthouding afgegeven voor de jaarrekening van 1

2021. De basis voor oordeelonthouding is gelegen in het feit dat er

onzekerheid omtrent de continuiteit van de vennootschap is ontstaan,

hoewel het eigen vermogen positief is.

Vanwege de onzekerheden omtrent de continuiteit en de interactie tussen de
verstrekte zekerheden en het mogelijke cumulatieve effect van deze
omstandigheden op de financiéle overzichten, heeft de accountant geen
oordeel kunnen vormen over de financiéle overzichten als geheel.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De curator moet hier nog onderzoek naar doen. 24-01-2023

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

24-01-2023

Toelichting
1

De curator moet hier nog onderzoek naar doen.



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

De curator moet hier nog onderzoek naar doen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Er hebben de gebruikelijke inventariserende werkzaamheden
plaatsgevonden en er is schriftelijk en mondeling contact onderhouden met
de diverse betrokkenen. De curator moet nog verder onderzoek doen naar
de rechtmatigheid.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

De boedelvorderingen bestaan uit het salaris van de curator, de verschotten
en de verzekering van de curator, de huurvergoedingen vanaf datum
failissement en een vordering van het UWV ter zake van overgenomen
loonverplichtingen.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 143.763,00
Toelichting

De belastingdienst heeft tot dusverre vorderingen ingediend tot een
totaalbedrag ad € 143.763,-.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Het UWYV heeft tot dusverre nog geen preferente vorderingen ingediend.

24-01-2023

1

24-01-2023

1

24-01-2023
1

24-01-2023

1

24-01-2023
1



8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.527,98
Toelichting

Eén andere preferente crediteur heeft tot dusverre een vordering ingediend
tot een totaalbedrag ad € 1.527,98.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

103
Toelichting

Tot dusverre hebben 103 concurrente crediteuren vorderingen ingediend tot
een totaalbedrag ad
€ 2.274.013,10 (incl. BTW).

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 2.274.013,10
Toelichting

Tot dusverre hebben 103 concurrente crediteuren vorderingen ingediend tot
een totaalbedrag ad
€ 2.274.013,10 (incl. BTW).

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Op dit moment is het nog niet mogelijk hier een verwachting over af te
geven.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De curator heeft inventariserende werkzaamheden verricht en heeft
correspondentie en (telefonische) besprekingen gevoerd met crediteuren en
gefailleerde zelf.

24-01-2023

1

24-01-2023
1

24-01-2023

1

24-01-2023

1

24-01-2023

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

De boedel is niet betrokken in (een) procedure(s). De punten 9.1 t/m 9.3 van
dit verslag zijn derhalve niet aan de orde.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zal de curator zich richten op de navolgende
werkzaamheden:

e verkoop Activa;
e onderzoek als bedoeld in de diverse punten.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I In dit stadium kan de curator hierover nog geen uitspraak doen.

10.3 Indiening volgend verslag
| 24-4-2023

10.4 Werkzaamheden overig

24-01-2023

1

24-01-2023

1

24-01-2023
1

24-01-2023
1

24-01-2023

1

24-01-2023
1

24-01-2023

1



Bijlagen

Bijlagen

Bijlage 1 24-01-2023

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


